
UCHWAŁA NR V/37/19 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  

zadania zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych  

nr 2010D i 2018D w zakresie pełnienia funkcji inwestora 
 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8 lit. a) i 8a ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 995  

z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.), Rada Powiatu 

Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przekazuje się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie zadanie zarządzania 

odcinkami publicznych dróg powiatowych: 

1) nr 2010D – działka nr 39 AM-25 obręb Kąty Wrocławskie, gmina Kąty Wrocławskie  

i działka nr 524/1 AM-1 obręb Nowa Wieś Kącka, gmina Kąty Wrocławskie –  

na odcinku długości ok. 1,2 km od skrzyżowania z ul. Spółdzielczą w Kątach 

Wrocławskich do skrzyżowania z ul. Jarzębinową w Nowej Wsi Kąckiej; 

2) nr 2018D – działka nr 171 AM-1 obręb Sadków, gmina Kąty Wrocławskie –  

na odcinku długości ok. 0,6 km od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 347  

do przejazdu kolejowego oraz część działki nr 114 AM-1 obręb Małkowice, gmina 

Kąty Wrocławskie – na odcinku długości ok. 0,98 km od skrzyżowania  

z ul. Na Wzgórzu do istniejącego chodnika (granica obrębu Małkowice); 

w zakresie pełnienia funkcji inwestora, należące do zadań Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

jako zarządcy dróg powiatowych na terenie Powiatu Wrocławskiego, wynikające z art. 20 pkt 

3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, w związku z zamiarem realizacji 

przez Gminę Kąty Wrocławskie zadań inwestycyjnych polegających na budowie ścieżek 

rowerowych w ciągu dróg powiatowych nr 2010D i 2018D. 
 

§ 2. Szczegółowa lokalizacja odcinków dróg została przedstawiona na załączniku graficznym 

do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wyraża się zgodę na bezpłatne udostępnienie działek nr 39 AM-25 obręb Kąty 

Wrocławskie, gmina Kąty Wrocławskie, nr 524/1 AM-1 obręb Nowa Wieś Kącka, gmina 

Kąty Wrocławskie, nr 171 AM-1 obręb Sadków, gmina Kąty Wrocławskie oraz części działki 

nr 114 AM-1 obręb Małkowice, gmina Kąty Wrocławskie, na okres realizacji przez  

Gminę Kąty Wrocławskie zadań inwestycyjnych, o których mowa w § 1, jednakże nie dłużej 

niż do dnia 31 grudnia 2028 r. 
 

§ 4. Upoważnia się Zarząd Powiatu Wrocławskiego do zawarcia porozumienia z Burmistrzem 

Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie regulującego szczegółowo zakres i zasady współpracy, 

zasady udostępnienia działek, o których mowa w § 3 oraz wzajemne rozliczenia finansowe  

w związku z realizacją zadań inwestycyjnych, o których mowa w § 1. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego  
 Piotr Chmurzyński 



 

Załącznik do UCHWAŁY NR V/37/19 Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  

zadania zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 2010D i 2018D  

w zakresie pełnienia funkcji inwestora 

 

 

Droga powiatowa nr 2010D: Kąty Wrocławskie – Nowa Wieś Kącka 

 

 



Droga powiatowa nr 2018D: Sadków 

 

 

 

 

Droga powiatowa nr 2018D: Małkowice – Sadków 

 


